2019年３月 11日

各  位

会 社 名   株  式  会  社  ト  ー  カ  ン

代表者名   代表取締役 執行役員社長 永津 嘉人

    （コード番号 7648 名証市場第二部）

問合せ先  取締役 専務執行役員   神谷 亨

  （TEL 052－681－8218）

セントラルフォレストグループ株式会社組織及び人事のお知らせ

株式会社トーカンと国分中部株式会社（以下、総称して「両社」といいます。）は、共同株式移

転の方法により、2019 年４月１日付で両社の完全親会社となる「セントラルフォレストグループ

株式会社」を設立し、その完全子会社となる予定です。
セントラルフォレストグループ株式会社は、2019 年４月１日付で、下記のとおり組織及び人事

を実施しますので、お知らせいたします。
併せて、子会社となる両社の人事異動についてもお知らせいたします。

記

１．役員の就任（2019 年４月１日予定）
（取締役）
代表取締役社長 永津 嘉人
代表取締役副社長 福井 稔
専務取締役 神谷  亨 経営統括本部管掌
取締役 相澤 正邦 非常勤
取締役 鬼頭 雅人 常勤監査等委員
取締役（社外） 髙橋 克紀 監査等委員
取締役（社外） 中野 克己 監査等委員

（執行役員）
執行役員 鵜飼 和広 経営統括本部長
執行役員 納谷 憲治 経営統括副本部長

２．組織新設

取 締 役 会

株 主 総 会

社 長

監査等委員会

経営統括本部

企

画

管

理

部

法

務

総

務

部

人

事

部

監

査

室

企

画

課

経
理
財
務
一
課

経
理
財
務
二
課

法

務

総

務

課

セントラルフォレストグループ株式会社 組織図（2019年4月1日予定）

副 社 長

３．子会社の役員異動
① 株式会社トーカン
（取締役／2019 年４月１日予定）

新役職名 氏 名 現役職名

取締役上席執行役員（新任）

コーポレート本部長

鵜飼 和広 上席執行役員

コーポレート本部長

（退任取締役及び監査役／2019 年３月 31 日予定）

現役職名 氏 名
取締役常務執行役員
業務用担当兼事業開発推進室長

浜島 和則

取締役相談役 永津 邦彦
取締役（社外） 竹内  和彦
取締役（社外） 髙橋 克紀
監査役（社外） 中野  克己
監査役（社外） 上田 圭祐
※浜島和則は退任後、引続き常務執行役員として、業務用担当兼事業開発推進室長を担います。
※永津邦彦は退任後、相談役に就任いたします。
※髙橋克紀、中野克己は退任後、セントラルフォレストグループ株式会社の取締役に就任いた

します。

② 国分中部株式会社
（取締役／2019 年３月 22 日予定）

新役職名 氏 名 現役職名
取締役常務執行役員（新任）
マーケティング部長兼物流・システム

部長兼 名古屋業務センター部長

三原 悦朗 執行役員
マーケティング部長兼物流・システム

部長兼 名古屋業務センター部長
取締役（新任／非常勤） 相澤 正邦

（退任取締役／2019 年３月 22 日予定）

現役職名 氏 名
取締役（非常勤） 碇 豊樹
取締役（非常勤） 杉野 直起

（執行役員／2019 年４月１日予定）

新役職名 氏 名 現役職名
執行役員（新任）

経営統括部長兼人事総務部長兼経理

財務部長

納谷 憲治 経営統括部部長

（退任執行役員／2019 年３月 31 日予定）

現役職名 氏 名
常務執行役員
経営統括部長兼人事総務部長兼経理

財務部長

佐野 康夫

執行役員
第二支社付部長

坂本 順一

以 上